

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۴۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

★ شناسایی ۲۹۲ مددجوی نخبه و استعداد برتر مازندرانی معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی(ره) مازندران گفت: با بررسی‌های بعمل آمده از مددجویان مازندرانی تاکنون ۲۹۲ مددجوی نخبه و استعداد برتر شناسایی شدند.

★ رونمایی از «پترو تخلف‌ها» در احداث پتروشیمی میانکاله اظهارات حمایت گونه برخی از مدیران از پروژه پتروشیمی میانکاله در حالی ادامه دارد که تخلفات این پروژه یکی دو تا نیست، تخلفاتی که معاون دادستان کل کشور را به میانکاله کشاند و ترکی با قاطعیت اعلام کرد که با بررسی مدارک و مستندات و گزارش‌های سازمان بازرسی کل کشور و پاسخ استعلامات به عمل آمده از مراجع مسؤول، احداث پروژه فاقد مجوز زیست محیطی است.

★ عبای خاکی جهاد/ دلی که برای خدمت آرام و قرار ندارد

حجت‌الاسلام ترابی‌نسب روحانی جهادی مازندران می‌گوید: ما از همین مردم هستیم و روی یک سفره نشستیم جان‌مان را در این مسیر گذاشتیم و نه تنها عقب‌نشینی نمی‌کنیم بلکه بعد از شهادت گروه‌های جهادی فعالیت‌مان بیش‌تر شده و بیش‌تر در این مسیر خواهیم ماند.

★ عملیات روانی دشمن برای ناامیدی مردم است/ بیان دستاوردهای نظام با جهاد تبیین
رئیس شورای قرارگاه راهبردی عمار با اعلام لزوم توجه جدی به مسئله "جهاد تبیین" برای مقابله با برنامه‌های دشمنان، گفت: دشمنان با ایجاد عملیات روانی در گام‌های هدفمند خود به دنبال ایجاد ناامیدی در بین مردم هستند.

★ نجات ۶ مصدوم از زیر آوار متروپل

مدیر عملیاتی آتش‌نشانی آبادان: تاکنون ۶ مصدوم از زیر آوار ساختمان متروپل نجات یافتند اما احتمال افزایش تعداد مجروحان زیاد است. در تصویر بالا ساختمان سمت راست، متروپل است که هم‌اکنون تخریب شده است.





ایرنا مازندران

وضعیت نرخ رشد جمعیت در مازندران فرابحرانی است

مدیر سلامت، جمعیت و خانواده دانشگاه علوم پزشکی مازندران هشدار داد: وضعیت نرخ رشد جمعیت در استان به دلیل بی‌رغبتی زوج‌های جوان به فرزندآوری از شرایط بحرانی عبور کرده و وارد مرحله فرابحرانی شده است.

میانکاله و حسرت یک دل سیر گردشگری

در حالی این روزها منطقه میانکاله مازندران با تالاب بین‌المللی آغشته به حواشی نگران کننده ساخت پتروشیمی شده است که کسی از بزرگ‌ترین داشته‌اش یعنی ظرفیت عظیم گردشگری که به پول‌سازترین صنعت جهان شهرت دارد، حرفی به میان نمی‌آورد.

مهر مازندران

راهبرد دفاع مقدس مجاهدت و تلاش‌های همه جانبه در میدان است

سپاه کربلا با گرامیداشت فرارسیدن سوم خرداد سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر، راهبرد و منطق دفاع مقدس را برگرفته از توکل به خدای متعال، مجاهدت‌ها و تلاش‌های همه جانبه در میدان عنوان کرد.

حدود ۱۰۰ هکتار از زمین‌های بندر امیرآباد با فسخ

قرارداد سه کارخانه ورشکسته آزاد می‌شود
مدیرکل بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد گفت که سه کارخانه فولاد، کاغذ و واحد تولیدی ام دی اف یکصد هکتار از زمین‌های بندر را اشغال کرده‌اند که به دلیل جانمایی نامناسب و حضور غیر کارشناسی ورشکسته شده‌اند که با انجام فرایند فسخ قرارداد، زمینشان پس گرفته می‌شود.

کنسرت‌های موسیقی در مازندران ساماندهی می‌شوند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: تدوین جدول سالانه برگزاری اجراهای صحنه‌ای موسیقی و همچنین هماهنگی با همه فرمانداران و ائمه جمعه شهرستان‌ها و اداره اماکن برای ساماندهی و نظم بخشیدن به کنسرت‌های موسیقی در مازندران از اولویت‌های این اداره کل است.

ورود پیکرهای مطهر ۸ آلاله دفاع مقدس به مازندران

پیکرهای مطهر هشت آلاله گمنام و خوشنام دوران دفاع مقدس با استقبال پرشور مردم سوادکوه به مازندران منتقل شد.





★ ۱۸۱ هزار انبار ذخیره کالاها در مازندران شناسایی شد
رئیس سازمان صمت مازندران از شناسایی ۱۸۱ هزار انبار ذخیره
کالاها در استان خبر داد و گفت: ۱۲۸ هزار انبار فعال هستند.

★ ۴۰ پروژه بخش خصوصی در بندرامیرآباد در دست اجرا
است
مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد با بیان اینکه این بندر به
مرکز تجارت شمال مبدل می‌شود، گفت: ۴۰ پروژه بخش
خصوصی در بندر در دست اجرا است.

← ایرنا مازندران
۲۲۱ subscribers



وضعیت نرخ رشد جمعیت در مازندران فرابحرانی است

مدیر سلامت دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

وضعیت نرخ رشد جمعیت در استان به دلیل بی‌ربغیتی زوج‌های جوان به فرزندآوری از شرایط بحرانی عبور کرده و وارد مرحله فرابحرانی شده است.

میزان نرخ رشد سالمندی در استان پنج برابر زادآوری است.

بلاغ مازندران
۵,۳۱۱ subscribers

Pinned message
مرورتی حیاتی برای نجات اقتصاد ایران/ لزوم آسیب‌زدایی از مردمی‌سازی یارانه

بلاغ مازندران



عملیات بیت‌المقدس سمبل فداکاری ملت ایران است/ ساختن ایران قوی جز تفکر بسیجی، روحیه جهادی راه دیگری ندارد

سردار سلیمانی گفت: عملیات بیت‌المقدس سمبل فداکاری ملت ایران در دوران هشت ساله دفاع مقدس است و امروز باید به تاسی از آرمان‌های دفاع مقدس خرمشهر محرومیت‌زدایی، خرمشهر عدالت محوری، خرمشهر اقتصاد مقاومتی و خرمشهر مردم‌سالاری اسلامی را در کشور ایجاد کنیم و راهکار آن نیز تمسک به فرهنگ ایثار و شهادت است.

سردار غلامرضا سلیمانی رییس سازمان بسیج مستضعفین در حاشیه سومین اجلاس هیئت مدیره مجمع جهادگران کشور در خرمشهر با بیان اینکه جهاد در عرصه محرومیت‌زدایی در کشور ادامه دارد، اظهار کرد: چهل سال پیش در چنین ساعاتی چشمان ملت بزرگ ایران به عملیات بیت‌المقدس در این منطقه دوخته شده بود.

<https://www.bloghnews.com/news/461872>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

← خبرمازندران
۲,۴۸۲ subscribers



خروج طرح سالم‌سازی سواحل مازندران از مدار خدمات‌رسانی

طرح سالم‌سازی دریا از سال ۱۳۹۱ با هدف کاهش تلفات ناشی از غرق شدن هنگام شنا و همچنین ارایه خدمات تجمیعی گردشگری و نظارت‌های اجتماعی در ۶۰ نقطه از سواحل مازندران دریای خزر به اجرا درآمد و امسال هم قرار است از سوم خرداد به صورت رسمی آغاز به کار کند.

صاحب‌نظران معتقدند که طرح سالم‌سازی دریا در سال‌های اخیر کارایی خود را از دست داده و از مسیر خود به واسطه کمبود امکانات بهداشتی و زیرساختی مانند نبود آمبولانس و کادر درمان و پزشکی و همچنین فقدان و یا فرسودگی محسوس امکانات گردشگری در سواحل و از سوی دیگر مطالبات عقب‌مانده "سه میلیارد تومانی" یک‌هزار و ۲۰۰ ناجی غریق که در طرح سالم‌سازی سواحل سال گذشته به مسافران خدمات‌رسانی کردند، فاصله گرفته است.

